
         MULTIflor 700 parketa L+P, dýha 3,6 mm  (3-vrstvá podlaha, P+D, baleny jsou zvlášť levé a pravé parkety) 1 bal = 1,176m2

povrchová délka šířka tloušťka MOC /m²

úprava mm mm mm bez DPH bez DPH vč DPH 21%

TENSEO X MATT NATURA 700 140 11 2 030 Kč 1 740 Kč 2 105 Kč obj.

SEDA NATURA 700 140 11 2 080 Kč 1 780 Kč 2 154 Kč obj.

TENSEO X MATT NATURA 700 140 11 2 430 Kč 2 080 Kč 2 517 Kč obj.

SEDA NATURA 700 140 11 2 490 Kč 2 120 Kč 2 565 Kč obj.

TENSEO X MATT NATURA 700 140 11 2 410 Kč 2 060 Kč 2 493 Kč obj.

PUROTEC NATURALE 700 140 11 2 540 Kč 2 170 Kč 2 626 Kč obj.

SEDA NATURA 700 140 11 2 460 Kč 2 100 Kč 2 541 Kč obj.

TENSEO X MATT NATURA 700 140 11 2 650 Kč 2 270 Kč 2 747 Kč obj.

SEDA NATURA 700 140 11 2 690 Kč 2 310 Kč 2 795 Kč obj.

SEDA PERLA / SEDA BIANCA 700 140 11 2 780 Kč 2 380 Kč 2 880 Kč obj.

SEDA AKZENT / SEDA NEBLA 700 140 11 2 780 Kč 2 380 Kč 2 880 Kč obj.

        BILAflor 490 parketa L+P, dýha 3,6 mm   (2-vrstvá podlaha, P+D, balení obsahuje levé a pravé parkety) 1bal  = 2,116m2

povrchová délka šířka tloušťka MOC /m²

úprava mm mm mm bez DPH bez DPH vč DPH 21%

dub natur, VALLETTA SEDA NATURA 490 90 11 2 290 Kč 1 690 Kč 2 045 Kč skladem

        BILAflor 500 parketa L+P, dýha 3,6 mm   (2-vrstvá podlaha, P+D, balení obsahuje levé a pravé parkety) 1bal  = 1,68m2

povrchová délka šířka tloušťka MOC /m²

úprava mm mm mm bez DPH bez DPH vč DPH 21%

TENSEO X-MATT NATURA 500 70 11 1 600 Kč 1 190 Kč 1 440 Kč skladem

TENSEO CLASSICO NATURA 500 70 11 1 540 Kč 1 270 Kč 1 537 Kč obj.

SEDA NATURA 500 70 11 1 650 Kč 1 230 Kč 1 488 Kč skladem

classic, VALLETTA SEDA NATURA 500 70 11 1 690 Kč 1 470 Kč 1 779 Kč skladem

Standartně jsou podlahy dodávány jako hladké, pokud v ceníku není uvedeno jinak.

     vzorkovna a výdej zboží

country, VALLETTA

akční MOC

akční MOC

akční MOC

Dřevo je přírodní materiál a může vykazovat rozdíly v barvě a struktuře, proto jsou odchylky od vzorků (v porovnání s dodanou podlahou) přípustné.

PODLAHA URČENA PRO CELOPLOŠNÉ LEPENÍ, VHODNÁ NA PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ    RT = 0,078m²K/W

dřevina

Zvýhodněná nabídka dřevěných podlah SCHEUCHER 2025.1

dřevina třídění poznámka

poznámka

natur

třídění

TM : 777 742 951  -  77 742 949                              www.profipodlahy.cz                            ticha@pprofipodlahy.cz

639 00 Brno

 ST PROFI PODLAHY spol.s.r.o.                                platnost ceníku: od 14.2. do 31.12.2025, změny vyhrazeny

ceny jsou uvedeny za m² bez DPH

třídění

H-PARK  Heršpická 1029/11e                            

dub
classic

dub

natur, VALLETTA

VALLETTA = kartáčovaný povrch, V4-fáze po celém obvodu lamely

sukatý, VALLETTA

poznámka

* další dekory na poptávku

dřevina


